
Absolutni rezultati po spolu

Vzpon na Areh 2023

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:Kategorija:

Spol: female
1351 VIDAK Eva 1 00:54:12 -112 - Ženske A

1302 GLAMOČAK Tajda 1 00:57:37 -112 - Ženske A

1363 MENCIGAR Maja 1 00:59:13 -112 - Ženske A

138 10007138372 KD BRANIK MARIBOR4 OPEKA Ajda 1 01:00:29 -113 - Ženske B

134 10129642100 KK ZAGORSKA DOLI5 DRNOVŠEK Mateja 1 01:04:42 -112 - Ženske A

137 KD SLOVENSKE SPE6 JOŠT Barbara 1 01:08:35 -113 - Ženske B

133 KK TROPOVCI7 SEVER Adriana 1 01:10:51 -112 - Ženske A

1318 MEDVED Maja 1 01:16:38 -112 - Ženske A

132 10114508076 BAM.BI9 BOLKA Špela 1 01:17:33 -112 - Ženske A

139 10017630843 ŠD TURBO M10 RAKOŠ Ivica 1 01:21:17 -115 - Ženske D

Spol: male
146 10092039543 KK POCINKOVALNIC1 SEDAR Tadej 1 00:43:58 -102 - Master A

8 KOŠTRUNI2 DOVNIK Mitja 1 00:44:00 -101 - Amaterji

53 10017609524 KK POCINKOVALNIC3 PLANK Marko 1 00:44:01 -103 - Master B

76 10059836149 GANESHA TEAM4 ČRETNIK Marko 1 00:44:02 -104 - Master C

148 KK KRANJ5 MERNIK Sven 1 00:44:05 -116 - Izven konku
rence (mladinci, 

26 10017569007 IZVIR VIPAVA6 BAVEC Timotej 1 00:44:06 -101 - Amaterji

38 10055360308 KOŠTRUNI7 KANGLER Matej 1 00:44:10 -102 - Master A

35 10123642951 ŠD RIKITEAM8 MEDEN Matija 1 00:44:15 -102 - Master A

4 10114563650 IZVIR VIPAVA9 STARIČ Maj 1 00:46:05 -101 - Amaterji

4210 TRENTA Aljaž 1 00:46:12 -102 - Master A

90 10017560721 KD ALPE SIS11 FILIPIČ Grega 1 00:46:26 -105 - Master D

14412 PRITRŽNIK Jon 1 00:46:36 -116 - Izven konku
rence (mladinci, 

15 /13 JOŠT Jaka 1 00:47:23 -101 - Amaterji

3714 GLAMOČAK Anže 1 00:47:26 -102 - Master A

60 10003120249 KD BRANIK MARIBOR15 ČUČEK Niko 1 00:47:28 -103 - Master B

6916 PAHER Marko 1 00:47:34 -104 - Master C

39 10088494696 KK ROGLA17 ČETINA Nejc 1 00:48:07 -102 - Master A

9 10139183967 ŠD GRMADA18 AHLIN Filip 1 00:48:57 -101 - Amaterji

68 KOŠTRUNI19 ROŽAN Igor 1 00:49:25 -104 - Master C

54 10017612958 KOŠTRUNI20 KOČNIK Simon 1 00:49:25 -103 - Master B

75 10017602551 ŠD RIKITEAM21 RIBIČ Zoran 1 00:49:33 -104 - Master C

24 BREZ KLUBA22 GALUN Dejan 1 00:49:34 -101 - Amaterji

1323 REZAR LESNIK Žan 1 00:49:35 -101 - Amaterji

85 10017598107 KD BRDA DOBROVO24 KONC Gorazd 1 00:49:37 -105 - Master D

95 10017590932 IZVIR VIPAVA25 LIKAR Robert 1 00:49:39 -106 - Master E

12 10092865760 KK JAN SPORT26 HRIBLJAN Matjaž 1 00:49:43 -101 - Amaterji

111 10002576847 KD SPRINT27 BOJANC Branko 1 00:50:28 -108 - Master G

104 10053650276 MTB KLUB KRANJ SC28 PRETNAR Janez 1 00:51:06 -107 - Master F
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94 10017554152 KD BRDA DOBROVO29 VODOPIVEC Borut 1 00:51:22 -106 - Master E

86 10017636301 ŠD BAM.BI30 VERČIČ Uroš 1 00:51:29 -105 - Master D

107 10017551829 KD BRDA DOBROVO31 DANEVČIČ Marko 1 00:51:30 -107 - Master F

61 10058286876 BK MARATON BECIK32 HEGED Ivan 1 00:51:31 -103 - Master B

733 COTIČ Ambrož 1 00:51:43 -101 - Amaterji

66 10100938281 KD BRANIK MARIBOR34 ROBIN Tadej 1 00:51:51 -104 - Master C

83 10051266100 IZVIR VIPAVA35 FERJANČIČ Boštjan 1 00:51:56 -105 - Master D

10636 MEDEN Sašo 1 00:51:57 -107 - Master F

151 KD HRASTNIK37 RAMOVŠ Goran 1 00:52:06 -102 - Master A

103 10017569613 IZVIR VIPAVA38 ČIBEJ Bruno 1 00:52:27 -107 - Master F

11739 ŠTEFANE Srečko 1 00:52:29 -108 - Master G

10 /40 KOROTAJ Vid 1 00:53:05 -101 - Amaterji

156 LUŠTA41 RAMŠAK Borut 1 00:53:09 -103 - Master B

31 KD HRASTNIK42 DOLANC Nejc 1 00:53:13 -102 - Master A

15443 ŠMID Jože 1 00:53:16 -104 - Master C

110 10102477349 B.V.G. GULČ44 BOKALIČ Marko 1 00:53:26 -108 - Master G

108 10017577693 TUŠ T.E.A.M.45 PRPAR Vlado 1 00:54:05 -107 - Master F

98 10134776430 OOCT46 ŽITNIK Mitja 1 00:54:09 -106 - Master E

64 OCEAN ORCHIDS CY47 ŠČANČAR Denis 1 00:54:47 -103 - Master B

157 10017563347 TEAM TURBO TROPO48 TEMLIN Mateo 1 00:55:05 -106 - Master E

4549 PJANIĆ Damir 1 00:55:07 -102 - Master A

2350 ŠTINE Klemen 1 00:55:21 -101 - Amaterji

65 ŠD DEM51 STICH Darinko 1 00:55:27 -104 - Master C

122 10017632257 KD TIM VITA52 SKUBIC Borislav 1 00:55:28 -109 - Master H

67 10017600935 TUŠ T.E.A.M.53 GOLOB Joze 1 00:55:38 -104 - Master C

14 10141191564 KK ROGLA54 KOTNIK Tilen 1 00:55:41 -101 - Amaterji

14155 REBERNJAK Janko 1 00:55:54 -108 - Master G

89 10119676964 KD BRANIK MARIBOR56 MRŠNIK Matej 1 00:56:11 -105 - Master D

140 MAJSTRI LENART57 ROŠKARIČ Andrej 1 00:56:41 -106 - Master E

2 KD HRASTNIK58 SENIČAR Tim 1 00:57:15 -101 - Amaterji

158 10120239766 KD BRANIK MARIBOR59 SENEKOVIČ Niko 1 00:57:23 -103 - Master B

9960 ROŠKAR Zlatko 1 00:57:30 -106 - Master E

3361 PLAHUTAR Žiga 1 00:57:37 -102 - Master A

78 ŠD MANGALICE62 MODIC Sašo 1 00:57:46 -105 - Master D

152 ŠENTJUR POWER63 PINTER Andrej 1 00:57:57 -107 - Master F

25 OCEAN ORCHIDS CY64 NEMET Marko 1 00:58:13 -101 - Amaterji

5565 VUDLER Uroš 1 00:58:18 -103 - Master B

81 TSK LIMA66 PRITRŽNIK Robert 1 00:58:37 -105 - Master D

97 10088135695 KD BRANIK MARIBOR67 ZEMLJIČ Damjan 1 00:58:45 -106 - Master E

155 LUŠTA68 VISOČNIK Matevž 1 00:59:12 -104 - Master C

4869 ČEH Damir 1 00:59:29 -102 - Master A

2170 ŠLAMBERGER Timotej 1 00:59:43 -101 - Amaterji

113 10017552132 KD BRDA DOBROVO71 BRATINA Marjan 1 00:59:49 -108 - Master G

73 10017640846 ŠD BAM.BI72 JUVANČIČ Gregor 1 00:59:56 -104 - Master C

112 10017563852 KD SPRINT73 ZUPANČIČ Mirko 1 01:00:08 -108 - Master G

145 VIRTUSLO74 RIBIČ Jernej 1 01:00:16 -116 - Izven konku
rence (mladinci, 

96 /75 JOŠT Mihael 1 01:00:56 -106 - Master E

576 VRECL Urh 1 01:01:29 -101 - Amaterji

4677 KRALJ Sandi 1 01:01:42 -102 - Master A

121 10017553243 TEAM BTS COMPANY78 ČUDEN Marjan 1 01:01:44 -109 - Master H

20 OCEAN ORCHIDS CY79 HORVAT Timotej Gabriel 1 01:01:47 -101 - Amaterji
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1880 DEČMAN Klemen 1 01:02:08 -101 - Amaterji

124 10017553445 B.V.G. GULČ81 KASTELIC Ivan 1 01:02:15 -110 - Master I

5082 ŠERDONER Etienne 1 01:02:51 -102 - Master A

87 TK NOVO MESTO83 KRAVCAR Franci 1 01:03:07 -105 - Master D

63 KOŠTRUNI84 ZACHARIAS Tadej 1 01:03:44 -103 - Master B

15385 BEBER Mitja 1 01:03:57 -103 - Master B

52 KOŠTRUNI86 MEŠKO Denis 1 01:04:19 -103 - Master B

127 10017551930 KD BRDA DOBROVO87 CIGOJ Zorko 1 01:04:27 -111 - Master J

129 10088450139 KD SPRINT88 RAVBAR Rudi 1 01:04:33 -111 - Master J

3489 ŠTEFANE Primož 1 01:04:35 -102 - Master A

10090 GOVEJŠEK Erik 1 01:04:55 -106 - Master E

74 ŠD DEM91 PERNAT Anton 1 01:04:57 -104 - Master C

114 10105151620 KK ROGLA92 CERAR Igor 1 01:05:04 -108 - Master G

15993 PEZDEVŠEK Denis 1 01:05:41 -101 - Amaterji

3294 SELINŠEK Boštjan 1 01:05:54 -102 - Master A

5195 ŠERDONER Domen 1 01:06:13 -102 - Master A

143 10017633671 ŠD TURBO M96 MESOJEDEC Matjaž 1 01:06:52 -107 - Master F

16197 AČKO Primož 1 01:07:54 -101 - Amaterji

58 /98 PEČNAK David 1 01:08:00 -103 - Master B

109 GAMSI CC99 KURNIK Vili 1 01:08:20 -107 - Master F

119 10017630944 ŠD TURBO M100 RAKOŠ Dragan 1 01:08:27 -109 - Master H

88 ŠD DEM101 KIRBIŠ Aleš 1 01:08:46 -105 - Master D

118 10017636200 ŠD BAM.BI102 REVEN Dare 1 01:10:42 -109 - Master H

44 10124369037 KK TROPOVCI103 ZRIM Primož 1 01:10:50 -102 - Master A

16 10013786209 TEAM TURBO TROPO104 POLAJNAR Klemen 1 01:12:52 -101 - Amaterji

150 ŠD LEVEL UP105 HRAŠOVEC Jani 1 01:13:43 -103 - Master B

91 ŠD MANGALICE106 BOHAK Kristijan 1 01:14:10 -105 - Master D

128 10017631853 KD HRASTNIK107 KONČINA Rafael 1 01:14:12 -111 - Master J

147 10052481832 KK GORJE108 GOLČMAN Andrej 1 01:14:15 -109 - Master H

149 KK HOČE109 HRAŠOVEC Ivan 1 01:14:22 -108 - Master G

71110 FORJAN Matjaž 1 01:16:17 -104 - Master C

142 ŠENTJUR POWER111 MAROT Rado 1 01:17:07 -109 - Master H

3112 ROBAR Jernej 1 01:20:23 -101 - Amaterji

70 TEHROL HIŠA SENČI113 ROBAR Roman 1 01:20:23 -104 - Master C

28 ŠD MANGALICE114 HRIBERNIK Luka 1 01:21:23 -101 - Amaterji

72 GAMSI CC115 STANIČ Sebastjan 1 01:23:04 -104 - Master C

126 10017551627 KD BRDA DOBROVO116 SAKSIDA Marko 1 01:24:13 -111 - Master J

125 10017554051 TEAM BTS COMPANY117 PREŠEREN Janez 1 01:27:42 -110 - Master I

101 10053162145 TEAM TURBO TROPO118 ŠESEK Uros 1 01:38:15 -107 - Master F

105 GAMSI CC119 GRAŠIČ Miran 1 01:59:08 -107 - Master F

160120 KRAŠNA Simon 1 02:00:51 -105 - Master D

92 10017631651 KD HRASTNIKDOLENC GregorDNF 06 - Master E

Dogodek: 9. VZPON NA AREH 2023 Datum: 08.07.2023

Organizator: Kolesarsko društvo Branik

Odgovorna oseba:  Glavni sodnik:
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Rezultati
Vzpon na Areh 2023

Kategorija: 01 - Amaterji
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

8 KOŠTRUNI1 DOVNIK Mitja 1 00:44:00 00:00:00 23,45

26 10017569007 IZVIR VIPAVA2 BAVEC Timotej 1 00:44:06 00:00:06 23,4

4 10114563650 IZVIR VIPAVA3 STARIČ Maj 1 00:46:05 00:02:05 22,39

15 /4 JOŠT Jaka 1 00:47:23 00:03:23 21,78

9 10139183967 ŠD GRMADA5 AHLIN Filip 1 00:48:57 00:04:57 21,08

24 BREZ KLUBA6 GALUN Dejan 1 00:49:34 00:05:34 20,82

137 REZAR LESNIK Žan 1 00:49:35 00:05:35 20,81

12 10092865760 KK JAN SPORT8 HRIBLJAN Matjaž 1 00:49:43 00:05:43 20,76

79 COTIČ Ambrož 1 00:51:43 00:07:43 19,95

10 /10 KOROTAJ Vid 1 00:53:05 00:09:05 19,44

2311 ŠTINE Klemen 1 00:55:21 00:11:21 18,64

14 10141191564 KK ROGLA12 KOTNIK Tilen 1 00:55:41 00:11:41 18,53

2 KD HRASTNIK13 SENIČAR Tim 1 00:57:15 00:13:15 18,03

25 OCEAN ORCHIDS CYCLI14 NEMET Marko 1 00:58:13 00:14:13 17,73

2115 ŠLAMBERGER Timotej 1 00:59:43 00:15:43 17,28

516 VRECL Urh 1 01:01:29 00:17:29 16,79

20 OCEAN ORCHIDS CYCLI17 HORVAT Timotej Gabriel 1 01:01:47 00:17:47 16,7

1818 DEČMAN Klemen 1 01:02:08 00:18:08 16,61

15919 PEZDEVŠEK Denis 1 01:05:41 00:21:41 15,71

16120 AČKO Primož 1 01:07:54 00:23:54 15,2

16 10013786209 TEAM TURBO TROPOVCI21 POLAJNAR Klemen 1 01:12:52 00:28:52 14,16

322 ROBAR Jernej 1 01:20:23 00:36:23 12,84

28 ŠD MANGALICE23 HRIBERNIK Luka 1 01:21:23 00:37:23 12,68

Kategorija: 02 - Master A
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

146 10092039543 KK POCINKOVALNICA C1 SEDAR Tadej 1 00:43:58 00:00:00 23,47

38 10055360308 KOŠTRUNI2 KANGLER Matej 1 00:44:10 00:00:12 23,37

35 10123642951 ŠD RIKITEAM3 MEDEN Matija 1 00:44:15 00:00:17 23,32

424 TRENTA Aljaž 1 00:46:12 00:02:14 22,34

375 GLAMOČAK Anže 1 00:47:26 00:03:28 21,76

39 10088494696 KK ROGLA6 ČETINA Nejc 1 00:48:07 00:04:09 21,45

151 KD HRASTNIK7 RAMOVŠ Goran 1 00:52:06 00:08:08 19,81

31 KD HRASTNIK8 DOLANC Nejc 1 00:53:13 00:09:15 19,39

459 PJANIĆ Damir 1 00:55:07 00:11:09 18,72

3310 PLAHUTAR Žiga 1 00:57:37 00:13:39 17,91

4811 ČEH Damir 1 00:59:29 00:15:31 17,35

4612 KRALJ Sandi 1 01:01:42 00:17:44 16,73

5013 ŠERDONER Etienne 1 01:02:51 00:18:53 16,42

3414 ŠTEFANE Primož 1 01:04:35 00:20:37 15,98
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3215 SELINŠEK Boštjan 1 01:05:54 00:21:56 15,66

5116 ŠERDONER Domen 1 01:06:13 00:22:15 15,59

44 10124369037 KK TROPOVCI17 ZRIM Primož 1 01:10:50 00:26:52 14,57

Kategorija: 03 - Master B
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

53 10017609524 KK POCINKOVALNICA C1 PLANK Marko 1 00:44:01 00:00:00 23,45

60 10003120249 KD BRANIK MARIBOR2 ČUČEK Niko 1 00:47:28 00:03:27 21,74

54 10017612958 KOŠTRUNI3 KOČNIK Simon 1 00:49:25 00:05:24 20,88

61 10058286876 BK MARATON BECIKLIN4 HEGED Ivan 1 00:51:31 00:07:30 20,03

156 LUŠTA5 RAMŠAK Borut 1 00:53:09 00:09:08 19,42

64 OCEAN ORCHIDS CYCLI6 ŠČANČAR Denis 1 00:54:47 00:10:46 18,84

158 10120239766 KD BRANIK MARIBOR7 SENEKOVIČ Niko 1 00:57:23 00:13:22 17,98

558 VUDLER Uroš 1 00:58:18 00:14:17 17,7

63 KOŠTRUNI9 ZACHARIAS Tadej 1 01:03:44 00:19:43 16,19

15310 BEBER Mitja 1 01:03:57 00:19:56 16,14

52 KOŠTRUNI11 MEŠKO Denis 1 01:04:19 00:20:18 16,05

58 /12 PEČNAK David 1 01:08:00 00:23:59 15,18

150 ŠD LEVEL UP13 HRAŠOVEC Jani 1 01:13:43 00:29:42 14

Kategorija: 04 - Master C
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

76 10059836149 GANESHA TEAM1 ČRETNIK Marko 1 00:44:02 00:00:00 23,44

692 PAHER Marko 1 00:47:34 00:03:32 21,7

68 KOŠTRUNI3 ROŽAN Igor 1 00:49:25 00:05:23 20,88

75 10017602551 ŠD RIKITEAM4 RIBIČ Zoran 1 00:49:33 00:05:31 20,83

66 10100938281 KD BRANIK MARIBOR5 ROBIN Tadej 1 00:51:51 00:07:49 19,9

1546 ŠMID Jože 1 00:53:16 00:09:14 19,37

65 ŠD DEM7 STICH Darinko 1 00:55:27 00:11:25 18,61

67 10017600935 TUŠ T.E.A.M.8 GOLOB Joze 1 00:55:38 00:11:36 18,55

155 LUŠTA9 VISOČNIK Matevž 1 00:59:12 00:15:10 17,43

73 10017640846 ŠD BAM.BI10 JUVANČIČ Gregor 1 00:59:56 00:15:54 17,22

74 ŠD DEM11 PERNAT Anton 1 01:04:57 00:20:55 15,89

7112 FORJAN Matjaž 1 01:16:17 00:32:15 13,53

70 TEHROL HIŠA SENČIL13 ROBAR Roman 1 01:20:23 00:36:21 12,84

72 GAMSI CC14 STANIČ Sebastjan 1 01:23:04 00:39:02 12,42

Kategorija: 05 - Master D
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

90 10017560721 KD ALPE SIS1 FILIPIČ Grega 1 00:46:26 00:00:00 22,23

85 10017598107 KD BRDA DOBROVO2 KONC Gorazd 1 00:49:37 00:03:11 20,8

86 10017636301 ŠD BAM.BI3 VERČIČ Uroš 1 00:51:29 00:05:03 20,05

83 10051266100 IZVIR VIPAVA4 FERJANČIČ Boštjan 1 00:51:56 00:05:30 19,87

89 10119676964 KD BRANIK MARIBOR5 MRŠNIK Matej 1 00:56:11 00:09:45 18,37

78 ŠD MANGALICE6 MODIC Sašo 1 00:57:46 00:11:20 17,86

81 TSK LIMA7 PRITRŽNIK Robert 1 00:58:37 00:12:11 17,61

87 TK NOVO MESTO8 KRAVCAR Franci 1 01:03:07 00:16:41 16,35

88 ŠD DEM9 KIRBIŠ Aleš 1 01:08:46 00:22:20 15,01

91 ŠD MANGALICE10 BOHAK Kristijan 1 01:14:10 00:27:44 13,91

16011 KRAŠNA Simon 1 02:00:51 01:14:25 8,54
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Kategorija: 06 - Master E
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

95 10017590932 IZVIR VIPAVA1 LIKAR Robert 1 00:49:39 -1

94 10017554152 KD BRDA DOBROVO2 VODOPIVEC Borut 1 00:51:22 -1

98 10134776430 OOCT3 ŽITNIK Mitja 1 00:54:09 -1

157 10017563347 TEAM TURBO TROPOVCI4 TEMLIN Mateo 1 00:55:05 -1

140 MAJSTRI LENART5 ROŠKARIČ Andrej 1 00:56:41 -1

996 ROŠKAR Zlatko 1 00:57:30 -1

97 10088135695 KD BRANIK MARIBOR7 ZEMLJIČ Damjan 1 00:58:45 -1

96 /8 JOŠT Mihael 1 01:00:56 -1

1009 GOVEJŠEK Erik 1 01:04:55 -1

92 10017631651 KD HRASTNIKDOLENC GregorDNF 0

Kategorija: 07 - Master F
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

104 10053650276 MTB KLUB KRANJ SCOT1 PRETNAR Janez 1 00:51:06 00:00:00 20,2

107 10017551829 KD BRDA DOBROVO2 DANEVČIČ Marko 1 00:51:30 00:00:24 20,04

1063 MEDEN Sašo 1 00:51:57 00:00:51 19,87

103 10017569613 IZVIR VIPAVA4 ČIBEJ Bruno 1 00:52:27 00:01:21 19,68

108 10017577693 TUŠ T.E.A.M.5 PRPAR Vlado 1 00:54:05 00:02:59 19,08

152 ŠENTJUR POWER6 PINTER Andrej 1 00:57:57 00:06:51 17,81

143 10017633671 ŠD TURBO M7 MESOJEDEC Matjaž 1 01:06:52 00:15:46 15,43

109 GAMSI CC8 KURNIK Vili 1 01:08:20 00:17:14 15,1

101 10053162145 TEAM TURBO TROPOVCI9 ŠESEK Uros 1 01:38:15 00:47:09 10,5

105 GAMSI CC10 GRAŠIČ Miran 1 01:59:08 01:08:02 8,66

Kategorija: 08 - Master G
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

111 10002576847 KD SPRINT1 BOJANC Branko 1 00:50:28 00:00:00 20,45

1172 ŠTEFANE Srečko 1 00:52:29 00:02:01 19,66

110 10102477349 B.V.G. GULČ3 BOKALIČ Marko 1 00:53:26 00:02:58 19,31

1414 REBERNJAK Janko 1 00:55:54 00:05:26 18,46

113 10017552132 KD BRDA DOBROVO5 BRATINA Marjan 1 00:59:49 00:09:21 17,25

112 10017563852 KD SPRINT6 ZUPANČIČ Mirko 1 01:00:08 00:09:40 17,16

114 10105151620 KK ROGLA7 CERAR Igor 1 01:05:04 00:14:36 15,86

149 KK HOČE8 HRAŠOVEC Ivan 1 01:14:22 00:23:54 13,88

Kategorija: 09 - Master H
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

122 10017632257 KD TIM VITA1 SKUBIC Borislav 1 00:55:28 00:00:00 18,61

121 10017553243 TEAM BTS COMPANY2 ČUDEN Marjan 1 01:01:44 00:06:16 16,72

119 10017630944 ŠD TURBO M3 RAKOŠ Dragan 1 01:08:27 00:12:59 15,08

118 10017636200 ŠD BAM.BI4 REVEN Dare 1 01:10:42 00:15:14 14,6

147 10052481832 KK GORJE5 GOLČMAN Andrej 1 01:14:15 00:18:47 13,9

142 ŠENTJUR POWER6 MAROT Rado 1 01:17:07 00:21:39 13,38

Kategorija: 10 - Master I
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

124 10017553445 B.V.G. GULČ1 KASTELIC Ivan 1 01:02:15 00:00:00 16,58

125 10017554051 TEAM BTS COMPANY2 PREŠEREN Janez 1 01:27:42 00:25:27 11,77
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Kategorija: 11 - Master J
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

127 10017551930 KD BRDA DOBROVO1 CIGOJ Zorko 1 01:04:27 00:00:00 16,01

129 10088450139 KD SPRINT2 RAVBAR Rudi 1 01:04:33 00:00:06 15,99

128 10017631853 KD HRASTNIK3 KONČINA Rafael 1 01:14:12 00:09:45 13,91

126 10017551627 KD BRDA DOBROVO4 SAKSIDA Marko 1 01:24:13 00:19:46 12,25

Kategorija: 12 - Ženske A
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

1351 VIDAK Eva 1 00:54:12 00:00:00 19,04

1302 GLAMOČAK Tajda 1 00:57:37 00:03:25 17,91

1363 MENCIGAR Maja 1 00:59:13 00:05:01 17,43

134 10129642100 KK ZAGORSKA DOLINA4 DRNOVŠEK Mateja 1 01:04:42 00:10:30 15,95

133 KK TROPOVCI5 SEVER Adriana 1 01:10:51 00:16:39 14,57

1316 MEDVED Maja 1 01:16:38 00:22:26 13,47

132 10114508076 BAM.BI7 BOLKA Špela 1 01:17:33 00:23:21 13,31

Kategorija: 13 - Ženske B
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

138 10007138372 KD BRANIK MARIBOR1 OPEKA Ajda 1 01:00:29 00:00:00 17,06

137 KD SLOVENSKE SPECIA2 JOŠT Barbara 1 01:08:35 00:08:06 15,05

Kategorija: 15 - Ženske D
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

139 10017630843 ŠD TURBO M1 RAKOŠ Ivica 1 01:21:17 00:00:00 12,7

Kategorija: 16 - Izven konkurence (mladinci, elite, Ž, M)
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

148 KK KRANJ1 MERNIK Sven 1 00:44:05 00:00:00 23,41

1442 PRITRŽNIK Jon 1 00:46:36 00:02:31 22,15

145 VIRTUSLO3 RIBIČ Jernej 1 01:00:16 00:16:11 17,12

Dogodek: 9. VZPON NA AREH 2023 Datum: 08.07.2023

Organizator: Kolesarsko društvo Branik

Odgovorna oseba:  

Glavni sodnik:
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